mortis tenebras incurrit. Visibilis enī sol vigintiquattuor horis orbem

illustrat: **z** suo ambitu noctis tenebras fugat: sic xp̄s ad fugandas pecca

ti tenebras p̄ apostolos **z** xp̄bas mundū illustrat.

**D**actu sacerdotii sempiterñ. Quisq<sup>z</sup> zelo dei compunctus

carnis stimulos cōtemnit cōpunit: vel subiectos ne lasciūat corrigit: sem

piternū sacerdotiū acq̄rit: p̄tinens ad eundē de quo dī. Tu es sacerdos i

pter: fm or: mel. cū quo eternū regnū possidebūt. Interpretat autē phinees

ore parcens: vel ore requeuit: vel oris augurū. Eleazar tens me<sup>r</sup> adiutor

vel dei adiutoriū. Aaron mons fortitudinis vlm̄ mons fortis. Quid nomina

cōgrue p̄dictū sensum exprimit. Qui enī ore p̄git ne praua loquat: **z** my

steria celestia exponit: auditorib<sup>r</sup> p̄ dei adiutoriū pium labore explens: ad

montē fortitudinis i. xp̄m feliciter ascendit.

**E**rat autem nomen z. Israélita q̄ fornicatus ē cū madianitide

## Numeri.

significat eos qui ab ecclesia per errore vel pravam operacionem sepati: blasphemiam dei inter infideles excitant. Quibus dicitur pro vos blasphematur nomine dei in gentibus: quos nostra ista ostendit. Nam et zabitu iter pretatur psalmus vel cantus. Salutem temptatione respiciens. Si meon audiuit tristitiam: vel nomen habitaclis. Cobzi: calicem imensus vel immolabimbi. Sur: murus vel angustia. Madian contradictionem vel rursus Zambar ergo fornicatorum corpalem vel spiritualē significat: qui non canticū laudis sed psalmū irrisio iter inimicos Christi exercitat. Unde. In me psalmus lebat qui bi. vi. Hic ergo ad temptationem respiciens: et temptati consentiens: sub nomine habitaculi: id est sub nomine ecclesiasticae causa suo ingerit tristitia fidelibus: quod calicem imensi amore repletur: i. gule defunies se metuimus diabolo imolauit: cu[m] membra sua libidini tradidit. Hic contradictionis responsum ab aduersariis dei proximo ope efficiens: muri eterni carcere et angustie semetipsū immersit: ubi crucifixus ac nocte visus ad nouissimum quadrantem.

C. XXVI.  
C. Postquam nori  
ori. Quia illi  
quod primo asciti fuerat  
pro peccato ceciderunt.  
secundus nunc plus in eo locu[m] succedens  
vocat ad numerum.  
Et quod de illis dictum  
non fuerat: de his s. dicit. His distribuetur  
terra in sorte ex uno  
nomine. Si de priorib[us] dictum fuisset  
falsum: fuisset: quia ce-  
ciderunt in deserto pro  
peccato suo. his autem  
cuncta que permittuntur  
implenta sunt.  
Numerate om-

nem 25. Terum populus numerantur et levite: ut imperfectis  
primis carnalib[us] no-

reputite eos: quia et ipsi hostiliter  
egerunt contra vos et decepterunt  
in scelis illius. vel cobzi.  
filiam ducis madian sororem suam:  
que processa est in die plague pro sa-  
cilegio phogor.

**P** C. **XXVI.**  
**D** Postquam nori  
ori. Quia illi  
quod primo asciti fuerat  
pro peccato ceciderunt.  
secundus nunc plus in eo locu[m] succedens  
vocat ad numerum.  
Et quod de illis dictum  
non fuerat: de his s. dicit. His distribuetur  
terra in sorte ex uno  
nomine. Si de priorib[us] dictum fuisset  
falsum: fuisset: quia ce-  
ciderunt in deserto pro  
peccato suo. his autem  
cuncta que permittuntur  
implenta sunt.  
Numerate om-

nem 25. Terum populus numerantur et levite: ut imperfectis

primis carnalib[us] no-

## C. XXVI.

ginta viros. Et factus est grande miraculum ut chore percuteat filii eius non perirent. Filii symeon per cognationes suas. Namuel: ab hoc familia namuelitarum. Jamin: ab hoc familia iaminitarum. Iachin: ab hoc familia iachinitarum. Zare: ab hoc familia zareitarum. Saul: ab hoc familia saulitarum. Ne sunt familie de stirpe symeon. quarum omnis numerus fuit vigintiduo milia ducenti. Filii gad per cognationes suas. Sephon: ab hoc familia sephonitarum. Aggi: ab hoc familia aggitarum. Sumi: ab hoc familia sumitarum. Ozni: ab hoc familia oznitarum. Her: ab hoc familia heritarum. Arod: ab hoc familia aroditarum. Ariel: ab hoc familia arielitarum. Istae sunt familie gad quarum omnis numerus fuit quadraginta milia quingenti. Filii iuda her et onan: qui ambo mortui sunt in terra chanaan. Fueruntque filii iuda per cognationes suas. Sela: a quo familia selitarum. Phares: a quo familia pharesitarum. Zare: a quo familia zareitarum. Dorro filius phares esrom: a quo familia esromitarum. Et amul: a quo familia amulitarum. Istae sunt familie iuda quarum omnis numerus fuit septuaginta sex milia quingenti. Filii ysachar per cognationes suas. Thola: a quo familia tholaitarum. Phau: alias phauarum. a quo familia phauitarum. Jasub: a quo familia iasubitarum. Semra: a quo familia semramitarum. Ne sunt cognationes ysachar quarum

**C**onstitutis diuide tur terra. **On.** Re probatur prius plus qui est in circuncisione et introducitur scđs de prepucio. qđ paternā hereditatē consequit' nō a moysi sed a ibi Moyses enim si dat aliquibus hereditatē nō itra iordanē quē nec transit omnino: extra dat terram: nō fluentem lac et mel: s̄ pecoribus aptam. multa animalia et irrationabilia melius qđ homines nutrientē. **I**hs meus scđo poplo ter ram dat lacte et melle manantē: imo que est fauus mellis p̄g omni terra. Et moyses quidē hereditatē non dat in clero: nec pot p̄ plebes domos familias nomia et metria singulorū diuina sorte pensare. **H**oc facit solus bieles: cui omne iudicium dedit pater. **J**oseph etiā quomodo vnumquā qđ digna mansione disp̄pet. **G**unt alio tamē in istis qui super eminēt: et omnino nō ducunt ad sortē: omnes lenite. s̄ hoc omnes qui intente permanent in misterio dei. pugiles i servitio ei⁹ excubias gerunt: sortem inter ceteros nō querunt vel accipiunt: sed nec i terra est sors eorum. ipse dominus ē sors eis et hereditas. **H**i sunt qđ nullis corpore nature obstatu lis habebat: omnium insibilium gloriā supergressi sola dei sapientia et ab eo viuēdi vñ ex exercitu posuerunt qui nihil corporeum requirunt: **S**ed solā agnitionē secretoru⁹ dei. et ubi est cor eorum ibi et thesaurus sp̄ in domino et in verbo eius et in sapientia de lectabunt. **H**ic eis cibus hoc poculū iste dūnit. **E**rit regnum. Qui autē inferiores sunt: hereditatē terre accipiunt: licet sublimioris alicui⁹ et potē tōris. **T**erra enim viuentū promittitur: que viuentū dicit: qđ ne cit mortē. **E**t isti qui